ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯƠNG HƯƠNG AN
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /QĐ-UBND                          Hương An, ngày  01 tháng  08 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn cán bộ, công chức

làm việc vào ngày thứ 7 của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
Căn cứ luật chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-TTg năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc tổ chức làm việc ngày Thứ Bảy hàng tuần để tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 2110/QĐ-UBND ngày 02/11/2010 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức làm việc ngày Thứ Bảy hàng tuần để tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính của các phường;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND phường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay Kiện toàn cán bộ, công chức làm việc vào ngày thứ 7 của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tại UBND phường Hương An gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông: Phan Phước Thìn

CT. UBND

Tổ trưởng

2. Ông: Nguyễn Xuân Chớ
PCT. UBND

Tổ phó

3. Bà: Hà Thị Nguyệt

VP-TK

Tổ viên

4. Bà: Châu Thị Diệu Hằng
VP-TK

Tổ viên

5. Bà: Hồ Thị Thu Thủy

TP-HT                              Tổ viên
6. Ông: Hồ Phước Tiến

ĐC-MT                            Tổ viên
7. Ông: Nguyễn Ngọc Sự

ĐC-MT                            Tổ viên

  Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thực hiện theo quy chế hoạt động của UBND phường Hương an và Quy chế về chế độ làm việc và mối quan hệ công tác của bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thực hiện cải cách thủ tục hành chính theo cơ chế "Một cửa " tại UBND phường Hương An.
      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định làm việc Thứ Bảy của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả trước đây.
      Điều 4. Văn phòng UBND, cán bộ, công chức chuyên môn thuộc UBND phường  các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                                                              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- UBND thị xã ;                                                                   CHỦ TỊCH

- Thường vụ Đảng ủy phường;

- CT/PCT-HĐND/UBND phường;

- Như điều 4;

- Lưu: VP.

                                                   Phan Phước Thìn